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HP 912 originele magenta inktcartridge

Merk : HP

Artikelcode: 3YL78AE

Productnaam : 912 originele magenta inktcartridge

- Originele HP 912 inktcartridges leveren de bekende HP printkwaliteit.

- HP 912 inktcartridges werken met: HP OfficeJet 8010e, 8012, 8014, 8015; HP Officejet Pro 8020e, 8022,

8023, 8024, 8025
- 1 magenta (ca. 315 pagina's)

- Geteste originele HP inktcartridges printten gemiddeld meer dan twee keer zoveel pagina's dan

cartridges die niet van HP waren.

- Hoogwaardige prints om trots op te zijn
- Probeer HP Instant Ink, het handige inktabonnement waarmee je geld bespaart.
- Ideaal voor teams die elke pagina opnieuw betrouwbare prestaties en afdrukken van professionele

kwaliteit nodig hebben.

- Vertrouw op originele HP 912 inktcartridges, speciaal ontworpen voor je HP printer.

- Inhoud van de doos: 1 cartridge

912 originele magenta inktcartridge

HP 912 originele magenta inktcartridge:

Ideaal voor teams die elke pagina opnieuw betrouwbare prestaties en afdrukken van professionele

kwaliteit nodig hebben.

Meer dan 50% van de originele HP inktcartridges zijn gemaakt met gerecycled ocean-bound plastic.™

Kenmerken

Type kleureninkt

Compatibiliteit *

Aantal per verpakking *

Aantal gekleurde inktcartridges
Volume gekleurde inkt
Paginaopbrengst gekleurde inkt *
Soort *

Inkjet Cartridge Type

Inkttype

Printkleuren *

Land van herkomst

Inkt op pigmentbasis

HP 912 inktcartridges werken met:

HP OfficeJet 8010e, 8012, 8014,

8015 HP Officejet Pro 8020e, 8022,

8023, 8024, 8025

1 stuk(s)

1

2,93 ml

315 pagina's
Origineel

Normaal rendement
Inkt op pigmentbasis
Magenta

China, Maleisié

Gewicht en omvang
Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Brand-specifieke functies

HP GTIN (EAN/UPC) with options

HP GTIN (EAN/UPC)

Technische details
Inhoud

Logistieke gegevens

@—

Original HP Ink

Vibrant. Precise. Reliable.

106 mm
23 mm
113,5 mm
209

106 mm
23 mm
113,5 mm
4049

(301) 192545866767, (BGX)
192545866743; (BGY)
192545866750

192545866767, 192545866743,
192545866750

1 cartridge

Code geharmoniseerd systeem (HS) 84439990
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192545866750
0192545866750

192545866767
0192545866767

192545866736
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0192545866743
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